－1－

长理工大干〔2019〕2号

关于曾祥君等同志职务任免的通知

各二级党组织、校属各单位：

经研究决定：

免去曾祥君同志的校长助理职务；

免去敖洁同志的校长助理职务；

免去周艳红同志的机关党委书记职务；

刘安生同志任机关党委书记、党政办公室副主任（兼），免去

其机关党委常务副书记职务；

李岳林同志任科技成果转移转化中心副主任，免去其科技成

果转移转化中心常务副主任职务；

李凡同志任分析测试中心副主任，免去其分析测试中心常务

副主任职务。

中共长沙理工大学委员会

2019 年 4月 8日

－2－

长沙理工大学党政办公室 2019 年 4月 9日印发